无为市中医医院院工程项目（一审）审价公开征集公告
根据2023年08月23日无为市财政局办公室印发的《无为市财政局关于本级政府投资建设项目审价工作有关事项的调整通知》财监字[2023]86号等文件精神，坚持“公平、公开、公正、自愿、诚实信用”的原则，结合无为市中医医院实际情况，现征集公告如下:
一、项目概况：见附表
二、项目地点：无为市中医医院内
三、送审价：见附表
四、审价方式
为便于工作开展，此工程审价服务采取网上报名的模式。

五、审价机构征集范围
符合基本审核条件的造价咨询机构自愿报名参加。
六、征集报名数量
项目参加报名应不少于3家造价咨询机构，随机抽取1家。如该审价项目无造价咨询机构自愿报名或少于3家的，则由无为市中医医院通过邀请咨询机构参加报名的方式。如咨询机构拒绝邀请，则后期项目也不再接受该咨询机构的审价报名。
七、报名地点
无为市中医医院：项目办邮箱779282813@qq.com，联系电话：18055325976。
八、报名时间
无为市中医医院网上公告发布开始5日内，报名截止时间为2024年08月20日17:30止。
九、报名需提供的材料：
1、营业执照扫描件。
2、审价项目组成员基本信息表。
3、服务承诺书盖章扫描件。
十、征集审价机构的基本条件：
1、咨询服务机构配备不少于二个及以上造价人员证书复印件（其中一级造价师不得少于一人）。
2、在项目审价过程中，即资料交接、问题对接、现场核量、参加审价会议、报告签章等重要环节需本公司注册已备案并实际审价的造价工程师本人完成，严格执行“人证合一”、“ 签章统一”等规定。
十一、审价咨询服务费用：咨询总费用=基本收费+核减额收费，审价费用不少于1000元/项目。
十二、审价任务分配方法：采取随机摇号抽取的方式分配。建设单位项目负责人需现场见证确认，无为市中医医院纪委负责现场监督，严格落实回避制度（详见附表）。
十三、审价服务管理：
1、以下为立即解除当前审价事项委托业务的情况，并后期项目也不再接受该咨询机构的审价报名：
(1)不能落实“人证合一”、“ 签章统一”的；
(2)在接到审价任务通知后，该公司注册并已备案的造价工程师本人不能够到达项目现场执行任务的。
(3)接审价委托任务后5个工作日内未签订《造价咨询委托合同》的。
（4）其他不符合审价条件的情况。
2、被征集咨询机构须严格执行国家及行业法律法规及《关于做好当前市政府投资建设项目工程价款结算有关工作的通知》财建字【2021】154号、《无为市政府投资项目审价咨询服务机构管理办法（试行）的通知》财建字【2022】43号、《关于进一步明确市政府投资建设项目审价工作具体管理事项的通知》财监字【2023】67号、《无为市财政局关于市本级政府投资建设项目审价有关工作事项的调整通知》财监字【2023】86号等文件要求。
十四、其他：
(具体内容详见附件）
                           无为市中医医院
2024年08月16日

服 务 承 诺
1、我公司自愿报名加              项目审价业务。
2、我公司对报名时提供的所有材料真实性、完整性及准确性负责。
3、我公司将对审价结果的真实性、合法性、完整性负责，并承担相应的法律后果。
4、我公司将严格落实“人证合一”“签章统一”和“主动回避”“资料保密”等规定。
5、我公司不会对已委托的审价项目进行转让、放弃或无故拖延。
6、公司法定代表人及项目组全体人员将严守执业道德，严格执行相关法律法规和无为市政府及部门管理的规定。
 如违反以上承诺，我公司将主动退出委托服务业务并接受法律法规等相关处理处罚。
特此承诺

公 章
年  月  日

	企业名称
	                                            （盖章）
	法定代表人

	公司地址

	成立日期

	序号

	项目组成员
	姓名

	身份证号码

	造价咨询执业资格
	其他职称、执业资格
及专业

	从事造价行业工作年限

	类似业绩项目名称
	业绩金额（万元，精确到小数点后2位）

业绩类型
（编制、审核、审价）

手机号

	证书
名称
	专业
	证号

	　1
	项目(技术)负责人

	　2
	成员

	3
	成员

无为市中医医院建设项目审价回避登记表

	项目名称
	无为市中医医院住院楼地下室负一层及室外停车场改造项目

	项目地点
	无为市中医医院内

	主要建设内容
	无为市中医医院住院楼地下室负一层及室外停车场改造

	建设单位
	无为市中医医院内

	建设项目负责人
	陈主任
	联系方式
	18055325976

	施工单位
	安徽强匠建设有限公司

	施工单位负责人
	田茂胜
	联系方式
	15357029333

	开工时间
	2024.06.06
	竣工时间
	2024.07.09

	合同金额
	222745.91
	送审金额
	222745.91

	回避

单位
	招标代理
	安徽邦大工程咨询有限公司

	监理单位
	无

	清单编制单位
	安徽邦大工程咨询有限公司

	清单审核单位
	无

	结算编制单位
	无

	其他应回避单位